Kem 86  
(1-54; a-g)

(16)

LECTIONES

# INDEX LECTIONVM

QVIBVS

## PROFESSORES

ACADEMIAE REGIAE FRIDERICIANAE

PER SEMESTRE AESTIVVM

ANNI CCCC XXXXVIII

OCCUPABVNTVR

PRO-RECTORE

## SIGISM. IACOBO BAVMGARTEN,

S. S. THEOLOGIAE DOCTORE, EIVSDEMQUE PROFESSORE PUBLICO  
ORDINARIO, SEMINARII THEOL. DIRECTORE, REGIARVM MEN-  
SARVM EPHORO, ET ACADEMIAE SCIENTIARVM  
BEROLINENSIS MEMBRO.

P. P. die IV. April. MDCCXLVIII.

Halae Magdeburgicae, typis HENDELIANIS.

## LECTIONES

*Pro-Rectoris, Directoris & Cancellarii.*

SIGISM. IAC. BAVMGARTEN b.c. D. explicabit theologiam dogmaticam h. viii. et moralem h. xi. utramque ad finem perducturus: a magistratus academici onere liberatus publicas aperiet scholas hermeneuticae sacrae hora tempestive significanda.

IVSTVS HENNINGIVS BOEHMER, IC. scholas ad ius Canonicum, per diurnum morbum ad plures hebdomadas interruptas, hora ix. V. D. continuabit, atque per hoc semestre spatiun, quod instat, ad finem perducet. Praeterea, si Deus vitam & vires concesserit, hora XI. matur. addet meditationes suas ad elementa iuris feudalis STRVII ex edit. D. Helfeldii.

CHRISTIANVS L. B. DE WOLFF hor. ix. mat. explicabit Philosophiam moralen, theoriam ex genuinis principiis iuris naturae, praxim ex usu facultatum animae deductum. Hor. III. ponet tradet Matheism applicatum. Et si qui in aliis operam suam desiderabunt, eorum desiderio lubenter satisfacurus.

## LECTIONES THEOLOGICAE.

GOTTHILF AVGUSTVS FRANCKIVS perget in explanandis Psalmis Christi canentibus. Absoluta in paraeneticis preelectionibus priori ad Timotheum ex posteriori ad Corinthios ea deprecet, quae ad formandos ministros ecclesiae ad Pauli exemplum facere possunt. Denique epistolae ad Ephesios tractationem exegeticam cum applicatione practica coniunctam horis consuetis continuabit.

D. CHRISTIANVS BENEDICTVS MICHAELIS publice hora iii. absolutis Psalmis Davidis, Salomonis libros, hoc est, Proverbia, Canticum cantorum & Ecclesiasten, ex Ebraicis; priuatim vero, hora ix. Epistolas Pauli ad Galatas sequentesque vsque ad illam ad Philemonem, ex Graecis fontibus declarabit.

D. BENED. GOTTLLOB CLAVSWITZ publice H. ix. in exegética & homiletica tractatione pericoparum euangelicarum perget. Priuatim H. x. Institutiones cæcheticas cum praxi coniunctas tradet: H. iii. epistolam ad Romanos explicabit. Diesbus vero Mercurii H. ii. exercitium disputat. continuabit.

IO. HENR. CALLENBERG publice hor. iii. - iv. dierum lunae, martis & iouis Theologiam dogmaticam sermone latino, in usum maxime exterorum, linguae germanicae imperiorum, tradet, duce b. Freylinghusio: praeterea in schola iægogica de modo recte verandi in studio theologiae antitheticae, patrificiae, &c. exponet; anteedicas quoque exercitationes continuabit.